
GRANDE-SYNTHE 
PETITE-SYNTHE

DUNKERQUE

COUDEKERQUE-BRANCHE
COUDEKERQUE-VILLAGE

Ligne directe

De Westhoek

Réserve Naturelle 
de la Dune du Perroquet

Réserve Naturelle 
de la Dune Marchand

Bassin de l’Atlantique

Avant port Ouest

Chenal de l’Aa

Bassin 
Maritime

de Mardyck

Bassin Maritime
de Dunkerque

Avant port Est

Mer du Nord

Lac de Téteghem

Lac des Hérons

Étang
du Petit Denna

Parc
Galamé

Parc
Galamé

Parc
de l’Estran

Grand site
des Dunes de Flandre

Gare
d’eau

A16

A16

A16

A16

A25

N225

E40

N225

Adinkerke

De Panne

BELGIQUE

République

Jean
Bart Pompiers

4 Écluses  

Royer

Choquet

Trystram

Beffroi
Faidherbe

Leferme
Bastille

Louis XIV

Jean Monnet

Charles Fourier

Rond Point 
des Cyclos

Mairie 
Coudekerque

Village

TERMINUS

Coudekerque-Branche
7 Planètes

TERMINUS

Coudekerque-Village
Bois des Forts

Bibliothèque
Coudekerque-Village

Pont au Coq

Coudekerque-Branche
Steendam

CAF

Quai aux bois Tribunal

Nouveau tracé

Ancien tracé

Sécurité
Sociale

CIAC

Bowling
Casino

Centrale nucléaire
de Gravelines

PAarc
des rives de l’Aa

Parc du
Fort de

Petite-Synthe

Fort des
Dunes

École de voile

Stadium
du Littoral

Parc 
Jacobsen

Gare

Palais
Justice

Beffroi

Kursaal

Hôtel des impôts

Piscine
Georges

Guynemer

Lycée Vauban

Clinique
Villette

Hôpital
maritime

Clinique
des Flandres

Centre 
commercial

Centre 
commercial

Centre 
commercial

Collège
J. Monnet

Collège
M. Curie

Collège
 St-Joseph

Collège
J. Rostand

Lycée
C. Brasseur

Collège
J. Jaurès

Collège Notre-Dame

Collège
Van der Meersch

Lycée
F. Léger

Collège
De la Salle

Lycée de
l’Europe

Lycée
professionnel

Automobile

Lycée
Horticole

Collège
du Moulin

Collège
Ferry

Collège
B. Vian

Collège
G. Malo

Collège du
Septentrion

Lycée prof.
G. Debeyre

Col. Lucie
Aubrac

Col. Sacré
Cœur

Collège
J. Verne

Lamartine

Collège 
A. Frank

Collège J. Deconninck

Guynemer

Lycée du
Noordover

Polyclinique
de grande-Synthe

Collège
Robespierre

Lycée
Angellier

CEFRAL

Lycée
Île Jeanty

Collège
J. Zay

Lycée J. Bart

Collège
Van HeckeCollège

Guilleminot

Collège
R. Bonpain

Lycée
Plaines du Nord

EPID

Musée
Maritime

et Portuaire

CUD

Halle
aux Sucres

Patinoire
Michel Raffoux

Collège
Fénelon

Musée
Dunkerque 1940

Opération Dynamo

LAAC

Bio-Topia

Lac du 
Puythouck

Lac
d’Armbouts

Cappel

Golf
de Dunkerque

Fort
Vallières

Parc
d’agglomération

du Fort Louis

Palais
du Littoral

D940

D131

D131

Avenue des

2 Steendam

D916

D72

Rue de l’Abbé Grégoire
Rue Garibaldi

Rue Armand Carrel

Rue du Triage

Avenue de la GaronneRue Pérès

Av
en

ue
 d

u 
Be

ne
lu

x

Rue Cardock

Ru
e 

de
 R

om
e

Rue de la
Bastille

Av. de
la Cité

Quai de Mardyck

Rue

Gutenberg

Rue Saint-Mathieu

Boulevard Vauban

GRANDE
SYNTHE

DUNKERQUEDUNKERQUE

COUDEKERQUE
BRANCHE

COUDEKERQUE
BRANCHE

COUDEKERQUE
VILLAGE

COUDEKERQUE
VILLAGE

TÉTEGHEM
COUDEKERQUE-VILLAGE

TÉTEGHEM
COUDEKERQUE-VILLAGEGRANDE

SYNTHE

SAINT-POL-SUR-MERSAINT-POL-SUR-MER

PETITE
SYNTHE
PETITE
SYNTHE

Schrive
Saint
Antoine

Gutenberg Rabelais
Lycée F. 

Léger

De la Salle

Choquet

Pont
Trystram

Île
Jeanty

Louis XIV

Zone
Industrielle

Meunynck
AFPA

Avenue
de la Gironde

Pont Loby

Carrel
Danzas

Triselec
Trions

LP Auto

Garibaldi

Blanqui

Route 
de Spycker

Baboeuf

Repdyck

Hameau

Ledru
Rollin

Boernhol

Berry

Weill

Tennis
Parc du 
Fort-Louis

Gare de
Bourbourg

Gare de
Gravelines

Les Moëres

• �Grande-Synthe / Puythouck
• �Coudekerque-Branche / 7 Planètes
• �Coudekerque-Village / Bois des Forts

l’appli DK’BUS
Toute l’information  

et les horaires  
en temps réel

Horaires valables  
à partir du 06/01/2025BUS �

100% GRATUIT
7 JOURS SUR 7

Co
nc

ep
tio

n 
et

 ré
al

is
at

io
n 

: M
ar

in
eC

om

FR

NOUVEAUTÉS 2025 :
> �Nouvelle fréquence avec un bus  

toutes les 20 minutes  de 7h à 19h
> Nouvel itinéraire optimisé

PÔLE D’ÉCHANGE
GRANDE-SYNTHE

PUYTHOUCK

PÔLE D’ÉCHANGE
DUNKERQUE GARE

Nouveau tracé

Ancien tracé

Arrêts  
non desservis

 Services de soirée
Transport à la demande

TAXIBUS  
DE NUIT
sur réservation de  

22h à minuit et 4h à 6h

Lignes  
régulières

  
 

après 22h

PRÉPAREZ VOS TRAJETS  
AVEC DK’BUS

Rendez-vous à l'Espace DK'BUS, 
5 place de la Gare, du lundi au vendredi  

de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h

Appelez nos conseillers  
du lundi au samedi de 7h à 21h

03 28 59 00 78

Tchat du lundi au vendredi 
de 9h à 12h  

et de 14h à 17h

Calculez votre itinéraire  
en nous retrouvant  

sur Google Maps
Utilisez l’application 

DK’BUS



PUYTHOUCK 06:10 06:39 07:00 07:09 07:26 07:39 08:00 08:21 08:42 09:03 09:23 09:43 10:03 10:20 10:43 11:03 11:21 11:43 12:03 12:30 12:50 13:10 13:30 13:51 14:13 14:33 14:53 15:16 15:38 15:59 16:22 16:46 17:12 17:32 17:53 18:16 18:38 19:06 19:40 20:31

LP AUTO 06:21 06:50 07:12 07:21 07:38 07:51 08:11 08:32 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:30 10:53 11:13 11:31 11:55 12:15 12:41 13:01 13:21 13:41 14:02 14:25 14:45 15:05 15:28 15:50 16:11 16:35 16:59 17:25 17:45 18:06 18:27 18:49 19:17 19:51 20:42

AVENUE DE LA GIRONDE 06:24 06:53 07:15 07:24 07:41 07:54 08:14 08:35 08:56 09:17 09:37 09:57 10:17 10:34 10:57 11:17 11:35 11:58 12:18 12:44 13:04 13:24 13:44 14:05 14:28 14:48 15:08 15:31 15:53 16:14 16:38 17:02 17:28 17:48 18:09 18:29 18:51 19:19 19:53 20:44

ZONE INDUSTRIELLE 06:26 06:55 07:17 07:26 07:44 07:57 08:17 08:37 08:58 09:19 09:39 09:59 10:19 10:36 10:59 11:19 11:37 12:01 12:21 12:47 13:07 13:27 13:46 14:07 14:30 14:50 15:10 15:33 15:55 16:16 16:41 17:05 17:31 17:51 18:12 18:32 18:53 19:21 19:55 20:46

DUNKERQUE GARE 06:38 07:07 07:29 07:39 07:58 08:11 08:31 08:50 09:10 09:31 09:51 10:11 10:31 10:48 11:11 11:31 11:50 12:14 12:34 13:00 13:20 13:40 13:59 14:19 14:42 15:02 15:22 15:45 16:07 16:29 16:55 17:19 17:45 18:05 18:26 18:45 19:05 19:33 20:07 20:58

LYCÉE FERNAND LÉGER 06:46 … 07:37 07:48 08:07 08:20 08:40 08:59 09:19 09:40 10:00 10:20 10:40 10:57 11:20 11:40 11:59 12:23 12:43 13:09 13:29 13:49 14:08 14:28 14:51 15:11 15:31 15:54 16:16 16:38 17:04 17:28 17:54 18:14 18:35 18:54 19:13 19:41 20:15 …

COUDEKERQUE-BRANCHE 
STEENDAM 06:49 … 07:41 07:52 08:11 08:24 08:44 09:03 09:23 09:44 10:04 10:24 10:44 11:01 11:24 11:44 12:03 12:27 12:47 13:13 13:33 13:53 14:12 14:32 14:55 15:15 15:35 15:58 16:20 16:42 17:08 17:32 17:58 18:18 18:39 18:58 19:16 19:44 20:18 …

BOERNHOL 06:51 … 07:43 07:54 08:13 08:26 08:46 09:05 09:25 09:46 10:06 10:26 10:46 11:03 11:26 11:46 12:05 12:29 12:49 13:15 13:35 13:55 14:14 14:34 14:57 15:18 15:38 16:01 16:23 16:45 17:11 17:35 18:01 18:21 18:41 19:00 19:18 19:46 20:20 …

7 PLANÈTES 06:55 … 07:47 07:58 08:17 08:30 08:50 09:09 09:29 09:50 10:10 10:30 10:50 11:07 11:30 11:50 12:09 12:33 12:53 13:19 13:39 13:59 14:18 14:38 15:01 15:22 15:42 16:05 16:27 16:50 17:16 17:40 18:06 18:25 18:45 19:04 19:22 19:50 20:24 …

BOIS DES FORTS 07:01 … … 08:04 08:23 … … … … … … … … 11:13 … … 12:15 … 12:59 … … 14:05 … … … 15:28 15:48 … … 16:56 … 17:46 … 18:31 18:51 … … … … …

BOIS DES FORTS … 06:21 06:50 07:12 07:34 … … 08:14 08:34 … … … … … … … 11:23 … … 12:25 … 13:09 … … 14:14 … … … 15:38 16:00 … … 17:06 … 17:58 … 18:41 19:03 … …

7 PLANÈTES … 06:26 06:55 07:18 07:40 … 08:00 08:20 08:40 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:02 11:28 11:46 12:06 12:30 12:52 13:14 13:34 13:54 14:19 14:39 14:59 15:21 15:43 16:05 16:26 16:46 17:11 17:32 18:03 18:24 18:46 19:08 20:10 20:42

BOERNHOL … 06:29 06:58 07:21 07:43 … 08:03 08:23 08:43 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:05 11:31 11:49 12:09 12:33 12:55 13:17 13:37 13:57 14:22 14:42 15:02 15:24 15:46 16:09 16:30 16:50 17:15 17:36 18:06 18:27 18:49 19:11 20:13 20:45

COUDEKERQUE-BRANCHE 
STEENDAM … 06:33 07:02 07:25 07:47 … 08:07 08:27 08:47 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:09 11:35 11:53 12:13 12:37 12:59 13:21 13:41 14:01 14:26 14:46 15:06 15:28 15:50 16:13 16:34 16:54 17:19 17:40 18:10 18:31 18:53 19:15 20:17 20:49

LYCÉE FERNAND LÉGER … 06:37 07:06 07:29 07:51 … 08:11 08:31 08:51 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:13 11:39 11:57 12:17 12:41 13:03 13:25 13:45 14:05 14:30 14:50 15:10 15:32 15:54 16:17 16:38 16:58 17:23 17:44 18:14 18:35 18:57 19:19 20:21 20:53

DUNKERQUE GARE 06:20 06:46 07:15 07:38 08:01 07:41 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:22 11:49 12:07 12:27 12:50 13:12 13:34 13:54 14:14 14:39 14:59 15:19 15:41 16:03 16:28 16:49 17:09 17:34 17:55 18:23 18:44 19:06 19:28 20:30 21:02

ZONE INDUSTRIELLE 06:31 06:57 07:26 07:49 08:12 07:52 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:33 12:00 12:18 12:38 13:01 13:23 13:45 14:05 14:25 14:50 15:10 15:30 15:52 16:15 16:40 17:01 17:21 17:46 18:07 18:34 18:55 19:17 19:39 20:41 21:13

AVENUE DE LA GIRONDE 06:34 07:00 07:29 07:53 08:16 07:56 08:36 08:56 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:37 12:04 12:22 12:42 13:05 13:27 13:49 14:08 14:28 14:53 15:13 15:33 15:55 16:20 16:45 17:06 17:26 17:51 18:12 18:37 18:58 19:20 19:42 20:44 21:16

LP AUTO 06:37 07:03 07:32 07:56 08:19 07:59 08:39 08:59 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:40 12:07 12:25 12:45 13:08 13:30 13:52 14:11 14:31 14:56 15:16 15:36 15:58 16:23 16:48 17:09 17:29 17:54 18:15 18:40 19:01 19:23 19:45 20:47 21:19

PUYTHOUCK 06:49 07:15 07:44 08:08 08:31 08:11 08:51 09:11 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:30 11:52 12:19 12:37 12:57 13:19 13:41 14:03 14:22 14:42 15:07 15:28 15:48 16:10 16:35 17:00 17:21 17:41 18:06 18:26 18:51 19:12 19:34 19:56 20:58 21:30

PUYTHOUCK 08:06 10:07 12:08 14:09 16:22 18:24 20:26

LP AUTO 08:14 10:15 12:16 14:18 16:31 18:33 20:35

AVENUE DE LA GIRONDE 08:17 10:18 12:19 14:21 16:35 18:36 20:38

ZONE INDUSTRIELLE 08:20 10:21 12:22 14:24 16:37 18:39 20:40

DUNKERQUE GARE 08:31 10:32 12:33 14:35 16:49 18:50 20:52

LYCÉE FERNAND LÉGER 08:40 10:41 12:42 14:44 16:58 18:59 21:00

COUDEKERQUE-BRANCHE 
STEENDAM 08:43 10:44 12:45 14:47 17:01 19:02 21:03

BOERNHOL 08:47 10:48 12:49 14:51 17:04 19:06 21:06

7 PLANÈTES 08:50 10:51 12:52 14:54 17:08 19:09 21:10

BOIS DES FORTS … … … 15:00 … 19:15 …

BOIS DES FORTS … … … … 15:10 … 19:25

7 PLANÈTES 07:00 09:00 11:01 13:02 15:15 17:17 19:30

BOERNHOL 07:03 09:03 11:04 13:05 15:18 17:20 19:33

COUDEKERQUE-BRANCHE 
STEENDAM 07:07 09:07 11:08 13:09 15:22 17:24 19:37

LYCÉE FERNAND LÉGER 07:10 09:10 11:11 13:12 15:25 17:27 19:40

DUNKERQUE GARE 07:19 09:19 11:20 13:21 15:34 17:36 19:49

ZONE INDUSTRIELLE 07:30 09:30 11:31 13:32 15:45 17:47 20:00

AVENUE DE LA GIRONDE 07:33 09:33 11:34 13:35 15:48 17:50 20:03

LP AUTO 07:35 09:36 11:37 13:38 15:50 17:53 20:05

PUYTHOUCK 07:46 09:47 11:48 13:49 16:02 18:04 20:16

> �Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

> �Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Du lundi au samedi toute l’année

Du lundi au samedi toute l’année

Dimanches et jours fériés

Dimanches et jours fériés

        

 
 

  
       

           

 

  

 
 
 
 

 

PÔLE D’ÉCHANGE  
GRANDE-SYNTHE PUYTHOUCK 
Route de Spycker 
Baboeuf
Repdyck
Blanqui
Garibaldi
LP AUTO
Trions
Triselec
Danzas
Carrel
AVENUE DE LA GIRONDE
AFPA
Meunynck
ZONE INDUSTRIELLE
Pont Loby
Louis XIV
Saint Antoine
Pont Trystram 
Île Jeanty 
PÔLE D’ÉCHANGE  
DUNKERQUE GARE 
Tribunal  
Choquet
Gutenberg
Rabelais
De la Salle
LYCÉE F. LÉGER
Schrive
COUDEKERQUE-BRANCHE  
STEENDAM
Ledru Rollin
Berry
Weill
BOERNHOL
Tennis
Parc du Fort Louis
Hameau
COUDEKERQUE-BRANCHE  
7 PLANÈTES
Rond Point des Cyclos
Pont au Coq
Bibliothèque Coudekerque-Village
Mairie Coudekerque-Village
COUDEKERQUE-VILLAGE  
BOIS DES FORTS

GR
AN

DE
-S

YN
TH

E
PE

TI
TE

-S
YN

TH
E

DU
N

KE
RQ

UE
CO

UD
EK

ER
QU

E-
BR

AN
CH

E
CO

UD
EK

ER
QU

E 
VI

LL
AG

E

  

 

 

 

 �Toutes les stations 
sont accessibles, 
excepté les stations 
suivantes :  
Baboeuf / Blanqui /  
Coudekerque-Village 
Bois des Forts / 
Lycée F. Léger /  
Parc du Fort Louis /  
Pont au Coq /  
Repdyck /  
Route de Spycker / 
Schrive

Borne  
d’information 
voyageur en  
temps réel

Grande-Synthe / Puythouck
> �Coudekerque-Branche / 7 Planètes

Coudekerque-Branche / 7 Planètes
> �Grande-Synthe / Puythouck

Coudekerque-Branche / 7 Planètes
> �Coudekerque-Village / Bois des Forts

Coudekerque-Village / Bois des Forts 
> �Coudekerque-Branche / 7 Planètes

16  PAR 
JOUR

16  PAR 
JOUR

20 MINUTES
DE 7H À 19H

NOUVEAUTÉ 2025

20 MINUTES
DE 7H À 19H

NOUVEAUTÉ 2025


